
:; MA t K ., OBJEDNÁVKA č. 2016/OB/0931 MUKUX007Y2LX
WM\

MU

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 iCO: 13372319

Město Kuřim Ing. Jiří Bajer

Jungmannova 968/75 Venhudova 25

664 34 Kuřim 61300 Brno 13

vyřizuje: Ševčíková Dagmar Ing. bankovní /
účet:

Předmět objednávky a popis Cena
Parkoviště U Stadionu Kuřim - rozšířená varianta

Objednáváme u Vás zpracování PD pro ÚR (DÚR) podie vyhlášky č. 499/2006 Sb. a 72 600,00 Kč
následně pro SP (DSP) podle vyhlášky č. 146/2008 Sb. s podrobnostmi pro provedeni stavby

Jedná se o využití plochy bývalého hřiště na křižovatce ul. Jungmannova a U Stadionu k
parkováni, s rozšířením o 8 m parkovací píochy z parkovacích tvárnic směrem k bytovému
domu, se sjezdem do ul. U Stadionu. Odvodnění celé parkovací piochy bude řešeno
vsakováním.

DÚR bude obsahovat odborný odhad nákiadů, DSP bude obsahovat soupis prací s výkazem
výměr a konírolní rozpočet stavby.

Geodetické zaměřeni poskytne objednáte! a není předmětem objednávky.
Případné požadavky na přeložky inženýrských sítí budou řešeny v návaznosti na vyjádřeni
správců dodatečnou objednávkou.
Součásti PD budou kiadná vyjádření DOSS.

Cena DÚR; 25 000,- Kč bez DPH
Cena DSP v podrobnostech pro provedení stavby: 35 000,- Kč bez DPH
Cena ceikem 60 000,- Kč bez DPH
Cena cefkem vč. DPH 72 600.- Kč
Počet vyhotovení: 6x + 1 x CD každého stupně PD
T:DÚR30.09.,2016
T: DSP do 90 dnů od výzvy objednatele

Splatnost faktury : 14 dnů
K faktuře přiložte prosím tuto objednávku.

Původní objednávka Č. 1004/2015 se tímto ruší.

Datum vystavení objednávky: 01.08.2016

Datum požadovaného dodání: 31.12.2016

Podrobnosti platby: fe.#
' hotově
* na účet
číslo výdajovéhi
22824641/0100

hotově
na účet

číslo výdajového účtu města Kuřim

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

2219 6121 004 1325 000 000 72 600,00

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim Bartoš Stanislav
přikazcem operace: —

Datum: 01.08.2016

Podpis příkazce operace:



Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum: 01.08.2016

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:


